
1 

 

 

 V Praze dne 30. 5. 2019  

 Reg. č.: VZ-192/19 

  

Ev. č. VZ.: Z2019-016598 

   

  

 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: „II/101 Brandýs nad Labem – přeložka – část obchvat Zápy“ - stavební 

práce“ 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001 

Zástupce zadavatele: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 

Brno 2, korespondenční adresa: Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2, IČO: 283 05 043 

 

 

Vážení, 

 

zadavatel Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, resp. provádí dílčí změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Prosím Vás o kontrolu VV soubor *.xml. Při importu rozpočtu jsme zjistili, že 

soubor je poškozen a nejde nám provést import. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel uveřejňuje nový soupis prací s opravou/doplněním MJ u položky č. 28 v 

soupisu prací SO 126. Nový soupis prací ve formátech (xls, xml, pdf), který 

zadavatel uveřejňuje přílohou tohoto písemného vysvětlení č. 1, nahrazuje v plném 

rozsahu dříve uveřejněný soubor a je pro zpracování nabídky závazný. 

 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel současně v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 a § 99 odst. 2 zákona sděluje, 

že z důvodu opoždění s poskytnutím vysvětlení ve lhůtě 3 pracovních dnů (opoždění o 1 

pracovní den) a z důvodu provedení změny zadávacích podmínek přistoupil k prodloužení 

lhůty pro podání nabídek, a to o 6 pracovních dnů.  

Údaj o nově stanoveném konci lhůty pro podání nabídek je uveden v opravném formuláři 

uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie, přičemž 

konec lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 26. června 2019, 10:00 hodin. 

 

PROFIL ZADAVATELE 



2 

 

Toto vysvětlení má charakter změny/doplnění zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá vysvětlení zadávací dokumentace a případné změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při přípravě nabídek. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  


		2019-05-30T11:53:09+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




